
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 356 від 24.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 24.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від 20 р. Київ №   

 
 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
від 20 листопада 2024 року № 844 

 
Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та з метою 

належної організації особистого прийому громадян у Міністерстві культури та 
стратегічних комунікацій України 

 
НАКАЗУЮ: 

 
       1. Внести зміни у Графік особистого прийому громадян керівництвом 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, затверджений наказом 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України від 20 листопада 2024 
року № 844, виклавши його у новій редакції, що додається.  

 
     2. Заступникам Міністра та державному секретарю забезпечити виконання 
Графіка.     
 
     3. Управлінню комунікацій (Самойленко С.Г.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України.                                                      

 
       4. Контроль  за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 

 
Міністр   Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


